議案第６１号

ストックヤード整備工事に伴う工事請負契約の一部変更について

 令和４年９月２２日、議案第７９号にて議決されたストックヤード整備工事に伴う工事請負契約の一

部を、下記のとおり変更することについて議会の議決を求める。

記

１． 契約の目的     ストックヤード整備工事/クリーンセンターかもめ

２．変更後工期    令和４年９月２２日から令和６年３月１５日まで

３．変更前工期    令和４年９月２２日から令和５年９月１５日まで

４．契約の相手方        名 称  ストックヤード整備工事

                  （株）小倉組・（株）元浜組 特定建設工事共同企業体

             代 表 者  岡山市中区赤田８５番地

                  株式会社 小倉組

                  代表取締役 小倉 俊彦

             構 成 員   瀬戸内市牛窓町牛窓６４１０番地

                      株式会社 元浜組

                      代表取締役 元浜 詳一

令和５年６月１９日 提出

瀬戸内市長  武 久 顕 也